Elektromekaniska reläer R12 med 4 kontakter
4-polig, 16A/250V AC
Modulär enhet för skenmontering enligt DIN-EN 60715 TH35, med manuell styrning och
indikation för utgångsstatus.
2 moduler = bredd 36mm, djup 55mm.
Tid på 100%. Min styreffekt 4W.
Kontakter: 4 NO, 3 NO och 1 NC, 2 NO och 2 NC.
Kontaktgap 3mm.
Isolationsspänning kontakt/kontakt 2000V och isolationsspänning styranslutning/kontakt
4000V.
25A enheter XR12, sida K4. Hjälpkontakt för påbyggnad KM12, sida J3.
* Ej standardspänningar: 8, 12, 24, 42, 48, 60, 110V och 230V/50Hz eller 110, 115, 127
 och 220V/60Hz samt 6, 8, 12, 24, 42, 48, 60, 110 och 220V DC.
R12-400-/310-/220-
R12-400-230V
R12-400-*
R12-310-230V
R12-310-*
R12-220-230V
R12-220-*
4 NO 16A
4 NO 16A
3 NO + 1 NC 16A
3 NO + 1 NC 16A
2 NO + 2 NC 16A
2 NO + 2 NC 16A
E 40 031 55
4-polig: 1 st eller 5 st = 1fp
Teknisk data sida K5.
R12-400-230V